
UCHWAŁA NR LXXIX/1583/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6 k ust. l pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 2519 ze zm.1'), art. 40 ust. l i
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
póz. 40 ze zm.2>), art. 4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., póz. 1461), po
zasięgnięciu opinii Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach, uchwala się, co
następuje:

§1-
Ustala się stawki opłat za pojemniki przeznaczone na odpady komunalne, z których korzystają
podmioty prowadzące działalność gospodarczą na terenie nieruchomości mieszanych oraz
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne
w wysokości:

1) w przypadku stosowania selektywnej zbiórki odpadów:

a) opłata za jeden pojemnik o objętości - 120 1. - 9,00 zł;

b) opłata za jeden pojemnik o objętości - 240 1. - 17,00 zł;

c) opłata za jeden pojemnik o objętości - 1100 1. - 80,00 zł;

d) kontener KP 5 - 440,00 zł;

e) kontener KP 7 - 620,00 zł;

f) kontener KP l O - 840,00 zł;

g) kontener KP 14 - l 100,00 zł;

h) kontener KP 18 - l 300,00 zł;

i) kontener posiadający możliwość zagęszczania odpadów (prasokontener) za Im3 -
230,00 zł;

j) przy stosowaniu urządzeń do zagęszczania odpadów innych niż prasokontenery -
230,00 zł za Im3;

2) w przypadku nie stosowania selektywnej zbiórki odpadów:

a) opłata za jeden pojemnik o objętości - 120 1. - 36,00 zł;

b) opłata za jeden pojemnik o objętości - 240 1. - 68,00 zł;

c) opłata za jeden pojemnik o objętości - 1100 1. - 320,00 zł;

d) kontener KP 5 - l 760,00 zł;

e) kontener KP 7 - 2 480,00 zł;

f) kontener KP l O - 3 360,00 zł;

'> Zmiany tekstu jedno litego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., póz. 877
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., póz. 572

Id: A85170FO-6937-41F9-AFC7-ECB9124A539E. Uchwalony Strona l



g) kontener KP 14 - 4 400,00 zł;

h) kontener KP 18 - 5 200,00 zł;

i) kontener posiadający możliwość zagęszczania odpadów (prasokontener) za Im 3 -
920,00 zł;

j) przy stosowaniu urządzeń do zagęszczania odpadów innych niż prasokontenery -
920,00 zł za l m3;

§2.

Stawki opłat określone w § l dotyczą jednorazowego opróżniania pojemników.

§3.

Traci moc Uchwała Rady Miasta Kielce Nr XLII/894/2017 z dnia 18 maja 2017 r.
w sprawie ustalenia stawki opłat za pojemnik o określonej pojemności zmieniona uchwałą
Nr XXXVI/712/2020 z dnia 12 listopada 2020 r.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi wżycie z dniem 01.10.2023 roku.

Id: A85170FO-6937-41F9-AFC7-ECB9124A539E. Uchwalony Strona 2


